金湖县拟推荐参加“2025年全市中小学（幼儿园）高级教师、中职校高级讲师专业技术资格评审”
人员公示
    根据市教育局《关于做好2025年度全市中小学和中职校教师高级职称评审工作的通知》（淮教师〔2025〕3号）文件精神，经个人申报、单位推荐、县局审核、专家评审，拟推荐罗德香等42名同志参加“2025年全市中小学（幼儿园）高级教师、中职校高级讲师专业技术资格评审”，现予以公示。对公示人选有不同意见者，请于2025年8月1日下午6:00前，当面或署名书信、电话向县教育体育局组织人事科反映。

  联系电话：0517-86907240

地址：金湖县建设西路2号     邮编：211600

金湖县教育体育局

2025年7月25日
金湖县拟推荐参加“2025年全市中小学（幼儿园）高级教师、中职校高级讲师专业技术资格评审”人员名单

	序号
	工作单位
	姓名
	拟申报职称

	1
	江苏省金湖中学
	罗德香
	中小学高级教师

	2
	江苏省金湖中学
	雷雯
	中小学高级教师

	3
	江苏省金湖中学
	贾敏敏
	中小学高级教师

	4
	江苏省金湖中学
	胡秀云
	中小学高级教师

	5
	江苏省金湖中学
	雷重阳
	中小学高级教师

	6
	金湖县第二中学
	郑泽金
	中小学高级教师

	7
	金湖县第二中学
	陈明
	中小学高级教师

	8
	金湖县第二中学
	任巧云
	中小学高级教师

	9
	金湖县外国语学校
	雷培华
	中小学高级教师

	10
	金湖县外国语学校
	张慧
	中小学高级教师

	11
	金湖县育才初级中学
	杨维成
	中小学高级教师

	12
	金湖县育才初级中学
	张广强
	中小学高级教师

	13
	金湖县育才初级中学
	张华强
	中小学高级教师

	14
	金湖县外国语学校
	李红
	中小学高级教师

	15
	金湖县实验初级中学
	叶有永
	中小学高级教师

	16
	金湖县银涂中心初级中学
	左华山
	中小学高级教师

	17
	金湖县实验小学
	赵庆燕
	中小学高级教师

	18
	金湖县实验小学
	黄芳
	中小学高级教师

	19
	金湖县实验小学
	杨海军
	中小学高级教师

	20
	金湖县实验小学
	朱丽
	中小学高级教师

	21
	金湖县实验小学
	王莉
	中小学高级教师

	22
	金湖县育才小学
	朱海燕
	中小学高级教师

	23
	金湖县育才小学
	冀兵兵
	中小学高级教师

	24
	金湖县育才小学
	邹政巧
	中小学高级教师

	25
	金湖县育才小学
	王寿萍
	中小学高级教师

	26
	金湖县金湖娃艺术小学
	许海艳
	中小学高级教师

	27
	金湖县滨湖小学
	植龙章
	中小学高级教师

	28
	金湖县滨湖小学
	杜平
	中小学高级教师

	29
	金湖县吴运铎实验小学
	沈厚红
	中小学高级教师

	30
	金湖县吴运铎实验小学
	倪宝燕
	中小学高级教师

	31
	金湖县吴运铎实验小学
	朱长美
	中小学高级教师

	32
	金湖县吴运铎实验小学
	陆兆杰
	中小学高级教师

	33
	金湖县城南实验小学
	谢立华
	中小学高级教师

	34
	金湖县银涂镇中心小学
	郭岳虎
	中小学高级教师

	35
	金湖县塔集镇中心小学
	耿树立
	中小学高级教师

	36
	金湖县戴楼街道中心幼儿园
	李广丽
	幼儿园高级教师

	37
	金湖县吴运铎实验幼儿园
	张玉铭
	幼儿园高级教师

	38
	金湖县城南幼儿园
	孙静
	幼儿园高级教师

	39
	金湖县机关幼儿园
	吴晓静
	幼儿园高级教师

	40
	江苏省金湖中等专业学校
	任海燕
	高级讲师

	41
	江苏省金湖中等专业学校
	应启青
	高级讲师

	42
	江苏省金湖中等专业学校
	蔡家敏
	高级讲师